

## Prospektansvarsforsikring

### Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

**Forsikringsselskap:** RiskPoint AS har fullmakt til å etablere en forsikringsavtale og behandle skader på vegne av en rekke forsikringsselskaper. For ytterligere informasjon om selskapet(ene) som anvendes på din forsikringsavtale, se tilbudets/forsikringsavtalens forside.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder viser vi til forsikringsavtalen og de forsikringsvilkår som følger av denne for din virksomhet.

### Hvilken type forsikring er dette?

Ansvarsforsikring som dekker erstatningskrav for tredjeparts formuestap i forhold til feil og mangler i sikredes prospekt. Forsikringen aktiveres ved at det reises krav mot sikredes. De sikredes er de fysiske personene som signerer prospektet og den utstedende virksomheten.



#### Hva dekker den?

- ✓ Forsikringen dekker den sikredes ansvar for tredjeparts formuestap for feil og mangler i sikredes prospekt.
- ✓ Forsikringen betaler rimelige og nødvendige saksomkostninger relatert til sikredes forsvar.
- ✓ Krav mot sikredes bo, basert på handlinger som gir opphav til ansvar eller unnlatelser begått av sikrede.

Det kan kjøpes en rekke tilleggsdekninger, inkludert:

- Saksomkostninger for krav reist mot selgende aksjonærer
- Kostnad for å gjenopprette rykte



#### Hva dekker den ikke?

For full oversikt over hva forsikringen ikke dekker refereres det til forsikringsvilkårene. Noen av unntakene kan sees nedenfor:

Forsikringen dekker ikke skader som skyldes:

- ✗ Sikredes uberettigede vinning.
- ✗ Sikredes kontraktsbrudd eller at sikrede forsettlig forårsaker skade.
- ✗ Pensjonsforpliktelser
- ✗ Skader på person og eiendom
- ✗ Sikredes krav mot andre sikrede
- ✗ Kjøp eller salg i USA



#### Er det noen begrensninger i dekningen?

For full oversikt over forsikringens begrensninger vises det til forsikringsvilkårene.

- ! Forsikringen dekker ikke allerede kjente forhold.
- ! Forsikringen dekker ikke skader som er omfattet av internasjonale sanksjoner.



### Hvor gjelder forsikringen?

✓ Forsikringsavtalen angir geografisk dekningsområde.



### Hvilke forpliktelser har jeg?

Virksomheten plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. I en skadesituasjon skal sikrede begrense skadeomfanget så langt det er mulig, og melde skaden til RiskPoint så snart som mulig og senest innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner det.



### Når og hvordan betaler jeg?

Virksomheten må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet mottas sammen med forsikringsavtalen.



### Når starter og slutter forsikringen?

Forsiden av forsikringsbeviset angir datoen for forsikringens ikrafttredelse (startdato) og datoen for forsikringens utløp (sluttdato).



### Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen tegnes for en periode på inntil 10 år. Forsikringsavtalen utløper automatisk.